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الگوی جدید برای درمان معتادان
 به اشتغال معتادان توجه می شود؛

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: ما الگوی جدیدی را برای 
درمان معتادان در نظر گرفته ایم که در گام نخست سم زدایی، در 
گام دوم درمان جسمی و روانی و سپس حرفه آموزی و در نهایت 

ارتباط با خانواده بیمار را برنامه ریزی کرده ایم.
اسکندر مؤمنی تأکید کرد:  امروز ما نتیجه تلاش دستگاه ها و 
ادارات و سازمان هایی را که برای مقابله با اعتیاد را در جشن ملی 

نجات می بینیم که باید قدردان آنها باشیم. دبیرکل ستاد مبارزه با 
موادمخدر به رویکرد جدید این ستاد برای درمان بیماران مبتلا 
به اعتیاد خاطرنشان کرد:  در تهران و 10 استان دیگر مراکزی 
برای درمان، حرفه آموزی و اشتغال مددجویان در نظر گرفته شده 
است که هم اکنون در حال فعالیت هستند. دبیرکل ستاد مبارزه با 
موادمخدر به تبیین رویکرد جدید ستاد برای درمان بیماران مبتلا 

به اعتیاد اشاره کرد و گفت:  ما الگوی جدیدی را برای این موضوع 
در نظر گرفته ایم که در گام نخست سم زدایی درگام دوم درمان 
جسمی و روانی و سپس حرفه آموزی و در نهایت ارتباط با خانواده 
بیمار را برنامه ریزی کرده ایم که در گذشته ارتباط با خانواده حلقه 
مفقوده این درمان بود که امروز ما این موضوع را در دستور کار 
قرار داده ایم که اگر این حلقه کامل نباشد دچار نقص خواهیم بود.

جامعه

اخبار کوتاه 

رئیس بخش زلزله شناسی مهندسی و خطرپذیری مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به وضعیت سفره های 
زیرزمینی گفت: ایران به لحاظ نرخ فرونشست زمین، جزو سه 

کشور اول دنیا محسوب می شود.
»علی بیت اللهی« عضو هیئت علمی و رئیس بخش 
زلزله شناسی مهندسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازی با بیان اینکه فرونشست به صورت مستقیم با کاهش 
سطح آب زیرزمینی در دشت های کشور ارتباط دارد، گفت: وقتی 
آب در لایه های سطح زمین پایین می رود، این لایه ها بر روی 
هم انباشته شده و در نتیجه آن سطح زمین نیز پایین می رود. 
این مکانیسم را فرونشست زمین می دانیم.وی افزود: علت اصلی 
پایین رفتن سطح آب زیرزمینی بیلان منفی در این آب ها است 
که موجب کسری مخزن می شود به این معنی که مصرف و 
استحصال آب زیرزمینی از تغذیه آن ها بیشتر است. به طور مرتب 
در فصول مختلف سال بخشی از بارندگی ها و نزولات جوی 
جذب لایه های زمین می شود و سفره های آب زیر زمینی را تغذیه 
می کند اگر این میزان با میزان برداشت متعادل باشد سطح آب 
نوسان نخواهد داشت و در نتیجه فرونشستی هم رخ نخواهد داد.

بیت اللهی تأکید کرد: تمامی راهکارهای اجرایی ما برای مقابله 
با فرونشست باید متوجه این موضوع باشد که میزان مصرف آب 
زیرزمینی را کاهش دهیم در غیر این صورت پدیده فرونشست 
رخ می دهد. این زمین شناس با بیان اینکه خشکسالی های ممتد 
و کمبود بارندگی به شکل برف نیز از جمله دیگر دلایل خالی 
شدن سفره های زیرزمینی است، گفت: این موضوع به ویژه در 
کوهستان ها و مناطق آبریزی که از آن ها تغذیه می کند نمود 
بیشتری دارد. از سوی دیگر در این مناطق وقتی دمای هوا بالا 

می رود نزولات جوی به صورت باران بوده و به صورت سیل آسا 
رد شده و امکان تغذیه سفره های آب زیرزمینی کمتر می شود.

فرونشست در تمام استان های کشور
وی با اشاره به برآوردهای زمین شناختی در ۳00 سایت 
مختلف کشور، گفت: در حال حاضر پدیده فرونشست در تمامی 
استان های کشور به غیر از گیلان وجود دارد. در گیلان نیز به 
دلیل کم آبی به ویژه در مناطق جلگه ای کم کم شاهد فرونشست 

خواهیم بود.

وی تأکید کرد: پیش بینی ما این است که گستره پدیده 
فرونشست بیشتر خواهد شد و متوسطی که برای برآورد این 
۳00 سایت یاد شده استخراج کرده ام سالیانه حدود 10 سانتیمتر 
فرونشست را برای کل پهنه ایران می توان متصور بود. در برخی 
از مناطق مانند جنوب غرب تهران این عدد بیشتر بوده و تا 
مرز ۲۵ سانتیمتر در سال است. در برخی دیگر از مناطق مانند 
مازندران این عدد کمتر از ۳ سانتیمتر است.مدیر بخش مرکز 
زلزله شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی یادآور 

شد: به ازای هر یک متر کاهش سطح آب زیرزمینی حداقل 
یک سانتمیتر فرونشست را خواهیم داشت. با توجه به کاهش 

آب خوان ها از سال 1۳۷۵ تا امروز این نکته اثبات شده است.
اعلام حجم آب از دست رفته زیرزمینی

بیت اللهی یادآور شد: 1۴0 کیلومتر مکعب از مخزن آب های 
زیرزمینی کشور کاهش پیدا کرده است که عدد بسیار بزرگی 
است. برای اینکه این عدد قابل فهم باشد مثالی می زنم فرض 
کنیم استخری وجود دارد که طول آن از دریای مازندران تا 
جزیره کیش است و پهنای آن یک کیلومتر و عمق آن 100 متر 
است، ما حجم آب شیرینی به اندازه آب موجود در این استخر از 
آب های زیرمینی کشور از دست داده ایم. این کسری مخزن آب 
زیرزمینی اثرات روبه رشد خود را بر روی فرونشست و در نتیجه 
بر روی ساختمان ها، پل ها، جاده ها، راه آهن و کلیه استحکمات 
نشان می دهد.وی با بیان اینکه پدیده فرونشست قابل مدیریت 
و کنترل است، گفت: بر عکس زلزله که نمی توان وقوع آن 
را پیش بینی کرد در مورد زلزله ما به راحتی می توانیم آن را 
پیش بینی کرده و آن را کاهش دهیم. در سال 1۹۶۵ فرونشست 
زمین در دشت توکیو در ژاپن 1۵ سانتیمتر در سال بود که اکنون 
به صفر رسیده است لذا می توان اقداماتی را انجام داد که این 

مخاطره متوقف شود.
دلایل فرونشست در مناطق پرآب

بیت اللهی در ادامه در مورد دلایل فرونشست در مناطق پرآب 
کشور نیز گفت: در دشت مرند آذربایجان شرقی 1۲ سانتیمتر 
فرونشت سالیانه داریم این در حالی است که در این منطقه 
منابع آبی و نزولات جوی به نظر مطلوب است. بخشی از دلایل 
کاهش سطح آب های زیرزمینی مربوط به کاهش نزولات جوی 

است. فرضا در یک دوره ۵0ساله 10 تا 1۵ درصد کاهش نزولات 
جوی داشته ایم اما کاهش مخزن آب های زیرزمینی بیشتر از ۵0 
تا ۶0 درصد است دلیل آن هم رشد نامتوازن و ناپایدار برداشت 

از این آب های زیر زمینی است.
1/5 متر فرونشست تجمعی

مدیر بخش مرکز زلزله شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازی با بیان اینکه ۹0 درصد مصرف این آب های زیرزمینی 
در حوزه کشاورزی است، یادآور شد: از ابتدای دهه ۵0 شمسی 
ما شاهد کاهش مخزن آب زیرزمینی به دلیل افزایش جمعیت و 
سطح زیر کشت بوده ایم. صنعت و آب شرب هم هریک ۵ درصد 
مصرف دارند. از سال 1۳۵۵ تا امروز سطح آب های زیرزمینی 
روبه کاهش بوده اما از سال 1۳۷۵ تا امروز به طور متوسط حدود 
1.۵ متر نشست تجمعی را برای کل کشور شاهد بوده ایم که در 
مناطق فلات مرکزی ایران عدد این پدیده بیشتر از مناطق غربی 

و شمالی کشور بوده است.
ایران در رده سه کشور اول دارای بیشترین نرخ 

فرونشست
او یادآور شد: در حال حاضر پدیده فرونشست در بسیاری 
از کشورهای جهان که در کمربند میانی کره زمین هستند 
فرونشست وجود دارد اما متأسفانه ایران به لحاظ نرخ فرونشست 

جزو سه کشور اول دنیا محسوب می شود.
وی همچنین در مورد آینده کشور اظهار کرد: اگر برنامه هایی 
که برای کاهش این فرونشست ها تدوین شده اجرا شود و برای 
آن اعتباری در نظر گرفته شود، آینده امیدوار کننده است اما 
در حال حاضر چیزی اجرا نشده و اگر این روند ادامه پیدا کند 

وضعیت بحرانی خواهد شد.

شهردار منطقه۱۴ تاکید کرد:

تسریع در اجرای پروژه ها و پیگیری 
مطالبات شهروندان

مدیران ارشد شهری منطقه1۴ به منظور بررسی پیشرفت 
پروژه های شهری در سال 1۴01 تبادل نظرکردند.

به گزارش امتیاز، در این نشست پس از ارائه گزارش از 
روند پیشرفت پروژهای حوزه های مختلف، اجرای این پروژه 
ها از زوایایی مختلف مورد بررسی قرار گرفت و برای بهبود 
کیفی و مرتفع شدن چالش های موجود ، راهکار مناسب 
ارائه شد. محمد امین سالاری پور شهردار منطقه با تاکید 
بر تسریع در اجرای پروژه های شاخص و محله ای با توجه 
به نیازسنجی و زمانبندی تعیین شده ، گفت:  تهیه و تدوین 
گزارش های راهبردی ، مشاهده و نظارت مدیران شهری 
و کارشناسان مربوطه بر اجرایی شدن پروژه ها همچنین 
توجه به اولویت بندی پروژها طبق نیازسنجی و مطالبات 
شهروندان، از جمله موارد مهمی است که باید مورد توجه 
قرار گیرد. وی با بیان اینکه اتمام به موقع پروژه های توسعه 
محلی حائز اهمیت است، افزود:استمرار بازدید پروژه ها و رصد 
مشکلات محلات و تسریع در روند اجرای آنها با توجه به نیاز هر محله 

و شهروندان در اولویت است.

زبانی بوستان بزرگ ولایت از ویژه برنامه 
»روی خط زندگی » در فصل تابستان

همزمان با فرارسیدن فصل تابستان برنامه هاي اوقات 
فراغت ویژه بانوان و دختران با عنوان »روي خط زندگي« 
با رویکرد آموزشي، ورزشي، فرهنگي، هنري و تفریحي در 

بوستان بانوان منطقه1۹ برگزار می شود.
به گزارش امتیاز؛ مهدی هدایت شهردار منطقه با اعلام 
این خبر گفت: اوقات فراغت فرصت مناسبي برای انجام 
فعالیت هاي فراغتی است که با بهره گیري از ظرفیت هاي 
بوستان بانوان منطقه و افزایش ارتقاي سطح همبستگي، نشاط 
اجتماعي و غني سازي اوقات فراغت بانوان و دختران تهراني 
خدمات ورزشي، آموزشي و فراغتي را به دختران و بانوان 
ارائه می شود.  او افزود: گالري هنر شامل شمع سازي، هنر 
ویتراي ، چرم دوزي، موسیقي تمامي سازها، طراحي ، نقاشي 
کودك، نقاشي رنگ روغن،گلدوزي با دست،استخرروباز، 
سالن ورزشي بادي میکس، اسکیت، بسکتبال، والیبال، 
ژیمیناستیک،سالن بدنسازي، ترامپولین،دوچرخه سواري را با 
تخفیفات ۲0 درصدي ویژه اردوهاي دانش آموزي با ارائه 
مدرك معتبر از اداره آموزش و پرورش و بانوان شاغل در 

شهرداري و فرزندان آنها ارائه می کند.
شهردار منطقه در ادامه بیان کرد: به منظور تامین سلامت 
و نشاط روحي بانوان، دختران و کودکان بازي هاي ورزشي، 
هنري و فکري خلاقیت محور وگروه محورمانند پاتوق هاي 
ورزشي شاد،کارگاه آموزش مهارت آموزي ویژه کودکان، 

کارگاه مشاوره  در محوطه این بوستان  برگزار می شود.

تهرانی ها بهار امسال خون بیشتری 
اهدا کردند

مدیرکل انتقال خون استان تهران از افزایش مشارکت ۲۵ 
درصدی داوطلبان اهدای خون در بهار سال 1۴01 نسبت به 
وضعیت مشابه زمانی سال گذشته خبر داد. محمدرضا مهدی 
زادهبا اشاره به مراجعه 1۲۷ هزار و ۸۷ نفر از مردم نوعدوست 
پایتخت در فصل بهار به مراکز اهدای خون، خاطرنشان کرد: 
آمار مراجعه مردم نسبت به وضعیت مشابه زمانی سال گذشته با 
رشد ۲۵ درصدی همراه بوده است و از این میان، 101 هزار و 
۹0۷ نفر موفق به اهدای خون شدند که این آمار نسبت به فصل 
بهار در سال قبل، ۲۳ درصد افزایش داشته است.مدیرکل انتقال 
خون استان تهران ادامه داد: ۴۹ هزار و ۶۴۸ نفر از اهداکنندگان 
خون در بهار 1۴01 استان تهران از جمع اهداکنندگان مستمر 
بودند که حضور و همراهی این همراهان همیشگی نیز نسبت 
به سه ماه اول سال پیش، 1۹ درصد رشد داشت و ۳۴ هزار و 
۹۲۶ نفر نیز کسانی بودند که در سالهای گذشته سابقه اهدای 
خون داشته و مشارکت آنها از فروردین تا خرداد 1۴01 نسبت به 

همین ایام در سال گذشته، ۲۶ درصد بیشتر شده است.

 ۱/۵ متر نشست طی 2۵ سال؛

ایران جزو سه کشور دارای بیشترین نرخ فرونشست زمین

رییس مرکز اورژانس تهران از ثبت چهارهزار و ۸۴0  مزاحمت تلفنی برای این مرکز 
در یک هفته خبرداد.

یحیی صالح طبری درباره آماره عملکرد مرکز اورژانس تهران در هفته گذشته 
اظهارکرد: از روز ۲۷ خرداد تا سوم تیرماه جاری، 1۷ هزار و ۷0۴ ماموریت در مرکز 
ارتباطات 11۵ اورژانس تهران به ثبت رسید که درپی این ماموریت ها چهارهزار و 
۹۸۵ تن به مراکز درمانی منتقل شدند و 1۲ هزار و ۷1۹ تن نیز در محل درمان شده و 

خدمات امدادی را دریافت کردند.
وی با بیان اینکه در این مدت ۵۵ هزار و 1۲۴ تماس با مرکز دیسپچ اورژانس تهران 
گرفته شد، خاطرنشان کرد: متاسفانه از این تعداد چهار هزار و ۸۴0 تماس از نوع 

مزاحمت تلفنی بوده است.
طبری افزود: همچنین از مجموع ماموریت های ثبت شده طی هفته گذشته، 
دوهزار و ۸۳۴ مورد حوادث ترافیکی و دوهزار و ۶۴۸ مورد حوادث غیرترافیکی 

است. بوده 
رییس مرکز اورژانس تهران درباره آمار مسمومیت با مونوکسید کربن در هفته گذشته 
نیز اظهارکرد: در این مدت پنج تن با گاز منواکسیدکربن دچار مسمومیت شدند که این 

آمار نسبت به هفته گذشته افزایش یافته است.
صالح طبری درباره پرواز های هوایی اورژانس نیز گفت: طی هفته گذشته، اورژانس 

هوایی 11 سورتی پرواز داشته است.

رییس پلیس پیشگیری انتظامی کل کشور آخرین وضعیت اجرای 
الزامات حفاظتی و انتظامی برای صدور پایان کار ساختمان ها را تشریح 

کرد.
موضوع امنیت ساختمان ها و به خصوص ساختمان ها اماکن عمومی 
نظیر بانک ها، مجتمع های تجاری و اداری، شرکت ها و ... در برابر 
اقدامات مجرمانه ای نظیر سرقت، جزو اولویت ها و دغدغه هایی است 
که بارها از سوی کارشناسان و مسئولان مختلف مورد توجه قرار گرفته 
است. این دغدغه تاجایی پیش رفت که پلیس اقدام به ارائه طرح 
پیوست انتظامی برای ساخت و سازها کرد تا بر اساس آن دریافت پایان 

کار منوط به تاییدیه انتظامی پلیس شود.
سردار مهدی معصوم بیگی، درباره سرانجام الزامی شدن پیوست های 
انتظامی و حفاظتی برای صدور پایان کار ساختمان ها گفت:  برابر بند 
پ ماده 10۸ قانون ششم توسعه، »کلیه شهرك ها و مجتمع های 
اداری، تجاری، مسکونی و صنعتی و همچنین مراکز عمومی مکلفند 
پیوست های حفاظتی، انتظامی لازم برای ارتقاء امنیت و ایمنی این 
اماکن و پیشگیری از سرقت را برابر استانداردهای اعلامی نیروی 
انتظامی رعایت کنند«. این بند یک ظرفیت خوبی را برای ارتقا امنیت 
این فضاها ایجاد کرده است. معصوم بیگی با بیان اینکه کارگروه ها 
تدوین این الزامات در پلیس شکل گرفته و مراحل پایانی خود را طی 
می کند، گفت:  بعد از نهایی شدن این الزامات هر مرجع صدور پروانه اعم 
شهرداری ها، وزارت مسکن و شهرسازی، شهرك های صنعتی؛ جهاد 

کشاورزی و ... باید پیوست های حفاظتی و انتظامی را رعایت کند و اگر 
رعایت نکنند مراجع صدور پروانه حق ندارند به این ها پایان کار بدهند.

رییس پلیس پیشگیری فراجا با بیان اینکه این الزامات در مرحله 
نهایی شدن است، درباره زمان اجرایی شدن آن نیز به ایسنا گفت: ما 
برای اجرای این مقررات عجله داریم و امیدوارم که زودتر نهایی و 
اجرایی شود.وی درباره اینکه آیا لازم است بار دیگر این مقررات از 
سوی مجلس تصویب و به قانون بدل شود، گفت: این موضوع 
برابر قانون برنامه ششم توسعه که مصوب مجلس است انجام شده 
و دیگر نیازی به تصویب دوباره مجلس نیست و پس از نهایی شدن 

الزامات قابل اجراست.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و 
پرورش از اعلام شهریه مدارس غیردولتی خبر داد و سقف و 
کف شهریه دریافتی مصوب در سه دوره ابتدایی، متوسطه اول و 

متوسطه دوم را اعلام کرد. 
احمد محمودزاده، در این باره اظهار کرد: امسال در نظر داشتیم 
رویکردهای تربیتی را در تعیین شهریه مدنظر قرار دهیم، به 
همین خاطر در کنار آیتم هایی چون امکانات، تجهیزات و 
فضاهای آموزشی، حدود ۳۵ امتیاز از 100 امتیاز را به فعالیت 

های پرورشی و رویکردهای تربیتی مدارس اختصاص دادیم. 
وی افزود: امسال »درصد افزایش« برای شهریه مدارس اعلام 
نکردیم، بلکه شهریه هر مدرسه متناسب با عملکردش افزایش 
پیدا کرده است. طبیعتا اگر عملکرد مدرسه ای در ایجاد زمینه های 
سخت افزاری، امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی مناسب باشد 
مشمول افزایش بیشتری شده است. با موسسان در تهران و 
استان ها جلسه داشتیم و در شورای نظارت به جمع بندی رسیدیم 
و با سازمان حمایت از مصرف کنندگان نیز  طرح موضوع شده 

و شهریه ها نهایی شدند. 
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و 
پرورش با بیان اینکه بر این اساس کمترین شهریه مصوب ثابت 
چهار میلیون تومان و بیشترین شهریه ۳۵ میلیون تومان خواهد 
بود که در سامانه مشارکت ها برای هرمدرسه مشخص شده 

است. سقف شهریه مصوب برای دوره متوسطه دوم، ۳۴ میلیون 
تومان، برای دوره متوسطه اول، ۳۳ میلیون تومان و برای دوره 
ابتدایی ۲۶ میلیون و ۸00 هزار تومان است و شهریه ای بالاتر از 

رقم اعلام شده نخواهیم داشت. 
محمودزاده ادامه داد: بار دیگر تاکید می کنم که شهریه اعلامی، 
شهریه ثابت است که می تواند به آن افزوده شود. البته این 
افزایش برای فوق برنامه ها باید از شورای نظارت منطقه و استان 
تاییدیه گرفته و مصوبه انجمن اولیاء و مربیان مدرسه را نیز 
داشته باشد. هزینه هایی چون ایاب و ذهاب، تغذیه و لباس فرم 

جزو شهریه ثابت مدارس نیست.

رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از برخورد پلیس با 
تخلف مخدوش کردن پلاك خبر داد.

سرهنگ علی اصغر شریفی درباره برخورد پلیس با خودروهای دارای پلاك مخدوش 
اظهارکرد: برخورد پلیس با تخلفات مربوط به پلاك وسیله نقلیه یک طرح دائمی و 
همیشگی است که هیچ گاه تعطیل نخواهد شد چرا که پلاك وسیله نقلیه شناسنامه 
آن محسوب شده و هرگونه تغییر در آن در واقع هویت وسیله را تغییر داده و مشکلات 

بسیاری را ایجاد می کند.  
شریفی با بیان اینکه ماموران پلیس به محض مشاهده این نوع تخلف چه از طریق 
رصد فیزیکی و چه از طریق  پایش هوشمند تصویری با آن برخورد می کنند، گفت: 
ماموران ضمن اعمال قانونی که برای این تخلف در نظر گرفته شده است، نبت به 
توقیف  و انتقال وسیله نقلیه به پارکینگ نیز اقدام خواهند کرد. همچنین اگر مخدوشی 
پلاك به نحوی باشد که تغییر در ارقام وسیله نقلیه انجام شده باشد با توجه به جرم 
صورت گرفته و برابر ماده ۷۲0 قانون مجازات اسلامی برای راننده متخلف پرونده ای 
تشکیل شده و به مراجع قضایی ارسال می شود که حتی ممکن است منجر به مجازاتی 

نظیر حبس هم بشود.
وی ادامه داد: دوربین های پلاك خوان نیز در مجموعه مرکز فرماندهی و کنترل 
هوشمند ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ وجود دارد که از این طریق نیز اعمال قانون 

و برخورد لازم با متخلفان صورت گرفته و این تخلفات ثبت می شود.

رئیس کل دادگستری استان تهران اخرین وضعیت پرونده های بدهکاران بانکی را 
تشریح کرد.

رییس کل دادگستری استان تهران مبنی بر اینکه دادگاه رسیدگی به اتهامات رستمی 
صفا موسوم به گروه رستمی صفا از بدهکاران بانکی تیر ماه سال گذشته برگزار شد اما 
حکمی صادر نشد، این پرونده در چه مرحله ای قرار دارد؟ رویکرد دادگستری تهران در 
رابطه با پرونده های بدهکاران بانکی چیست، گفت: رویکرد دستگاه قضائی این است 
که اموال نسبت به شبکه بانکی بازگردانده شود چرا که این اموال، اموال مردم است. 
اگر وام و یا اعتباری در جهت تولید مصرف نشده باید بازگردانده شود چرا که هدف از 
اختصاص، تقویت تولیدات داخلی است.وی با بیان اینکه برخی ها تحت عنوان بدهکاران 
بانکی وجوهی را گرفته اند اما بازنگردانند، گفت: مطالبه ما از سیستم بانکی و مسئولان 
این است که نسبت به مسئله ورود داشته باشند.وی ادامه داد: چند نفر از بدهکاران 
کلان بانکی بعضاً سه هزار میلیارد و یا کمتر و بیشتر بودند. مذاکراتی با اینها داشتیم و 
حتی برخی قبل از اینکه تفهیم اتهام شوند در عرض ۲ تا ۴ ماه تسویه حساب کرده و 

مطالبات بانکی را پرداخت کردند که بر این اساس پرونده مختومه شد.
القاصی افزود: برخی از این بدهکاران هم علیرغم توسعه و تاکید ما که بیایید و بدهی 
خود را پرداخت کنید، اقدامات لازم را انجام ندادند که پرونده آنها در حال رسیدگی 
است. در خصوص پرونده ای که نام بردید باید بگویم پس از صدور کیفرخواست پرونده 

به دادگاه ارسال شد و در حال حاضر درگیر مرحله کارشناسی است.

مزاحمت تلفنی بیش از ۴ هزارنفر 
برای اورژانس تهران در یک هفته

 ورود پلیس به امنیت ساختمان ها؛  
شرط جدید برای صدور پایان کار

 ۴ تا ۳۵ میلیون تومان 
شهریه »ثابت« امسال

برخورد پلیس با پلاک های 
مخدوش وسایل نقلیه

آخرین وضعیت  پرونده بدهکاران 
کلان بانکی تشریح شد

رییس مرکز اورژانس تهران خبر داد:

»شهریه« مدارس غیردولتی اعلام شدرییس پلیس پیشگیری فراجا خبر داد:

رییس کل دادگستری استان تهران؛رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران خبر داد:


